

ARISTO POLİKLİNİĞİ'NİN SAHİBİ SEMA ARABACIOĞLU,

MICRO PLUS ELECTROTHERAPY'İ ANLATTI:

## "MICROPLUS ELECTROTHERAPY, BAYANLARA SIKILAŞMIŞ, GENÇLEŞMİŞ, FORMDA BİR VÜCUT VE YÜZ VAAT EDİYOR"

Londra'da 2 yıl Beauty Terapist estetsiyen eğitiminin ardından Türkiye'de Aristo Polikliniğini açan Sema Arabacıoğlu, Micro Plus Electrotherapy ile bayanlara sıkılaştırılmış, gençleşmiş, formda bir vücut ve yüz vaat ediyor. Aristo Polikliniği'nin sahibi Sema Arabacıoğlu, Micro Plus Electrotherapy'i Klass'a anlattı.

**Aristo Polikliniği'nin Türkiye'ye taşıdığı, son dönemlerde çok sık gündeme gelen Micro Plus sıkılaştırma ve yüz germe cihazı beklediğiniz hedef kitlelere ulaştı mı?**

Micro Plus cihazı beklediğimiz hedef kitlelere hızla yayılıyor. Polikliniğimizde vermiş olduğumuz hizmetin sonuçlarının memnun edici olması potansiyeli hızla artırıyor. Micro Plus cihazının satışını yapmış olduğumuz hastaneler, poliklinikler, güzellik merkezleri dahil yetmişten fazla yerde hizmet veriliyor. Yeni yıl ile birlikte yüzü aşkın yerde olmayı hedefliyoruz.

**"TEK SEANSTA BİLE GÖZLE GÖRÜNÜR SONUÇ ALINABİLİYOR"**

**Micro Plus cihazının selülit ve sıkılaştırma konusunda diğer cihazlardan bir adım önde olmasını neye bağlıyorsunuz?**

Satışını yapmış olduğumuz poliklinik, güzellik merkezleri ve hastanelerden gelen olumlu tepkiler ve kişilerin tavsiyeleri ve tek seans uygulamalarında alınan gözle görülebilen sonuçlar bizi bu sektörde her zaman bir adım öne taşıyor.

**Kırışıklıklar için Micro Plus Electrotherapy ne gibi çözümler sunuyor?**

Dokularda sarkma; yaşlanma ve yerçekiminin etkisinde dokuların

aşağı doğru yer değiştirmesi ile kendini gösterir. Derinin alttaki kas ve fasiyal dokulara olan bağlantılarının uzaması nedeniyle desteğini yitirmesi ile başlayan ve kendi ağırlığıyla sarkması ile sonlanan bir süreçtir. Bu süreç hücrelerin yapılarında ve içeriklerinde geri dönüşümlü değişiklikler içermekle birlikte, cerrahi ve cerrahi dışı yöntemlerle düzeltilebilen veya geciktirilebilen bir süreçtir. Cerrahi müdahale yöntemleri bilinen kaldırma, dikleştirme ve giderme ameliyatlardır. Cerrahi dışı yöntemlerden minimal invazif olanlar; monopolar-bipolar radyofrekans ve kızılötesi ışın uygulamalarıdır. Bunlarda amaç deri ve deri altındaki kollajenin ısı etkisiyle büzülerek küçülmesi ve çekilme etkisiyle derideki sarkmaları toparlanmasıdır. Cerrahi dışı yöntemlerden noninvazif olanlar ise Electrotherapy ve masaj uygulamalarıdır. Masaj ülkeden ülkeye kültürden kültüre değişen yöntemlerde ve çok farklı katkı maddelerinin kullanılmasıyla gerçekleştirir. Electrotherapy artı ve eksi kutuplu iki elektrot arasında doğru (galvanik) akım geçirilerek yapılan bir tedavidir. Elektrotlar arasında geçen akım 8-12 milivolt düzeyindedir. Bu düzeydeki elektrik akımı, canlı kalp, sinir beyin hücreleri ile etkileşime girmez. Bu düzeyde ancak uygulandığı bölgedeki dokuların uyandırılabilir. Bu uyan erekör pili, fasiyal yapıların fibröz bağlantıları vardır. Bu bağlantılar yoluyla deri altındaki yüzeysel kasların hareketleri deriye yansır ve deriden hissedilir.

**“15 yıllık geçmişimizle biz Aristo Polikliniği olarak Akatlar Mahallesi Zeytinoğlu Caddesi Yeşim Sokak No:17 Akatlar Beşiktaş'taki yeni adresimizde hizmet kalitemizi artırarak sizlere sunmaya devam ediyoruz.”**

**Electrotherapy uyarıları ciltte ne gibi olumlu etkiler yaratıyor?** Electrotherapy hücre zarı faaliyetlerini, hücre içi metabolizmasını, hücre için protein sentezini, bağ dokularında kollajen ve elastin yapımını ve yüzeysel kan dolaşımını artırır. Elektrotların uçları bedeni rahatsız etmeyecek şekilde tasarlanarak, Electrotherapy ile masaj aynı anda uygulandığında etkinliği de de artar. Bu tedaviyi sağlayan sistemlerin ortak etkileri deri altı damarlanmasında artış, ısı etkisiyle deri altı bağ dokusunda yer alan kollagen katmanlarında büzüşme ve dolayısıyla deriye yansıyan sıkılaştırma etkileridir.

**Electrotherapy hangi durumlarda tercih edilen bir uygulamaya yöntemidir?**

Electrotherapy kas iskelet sistemi hastalıklarında, spor yaralanmalarının rehabilitasyonunda ve estetik sıkılaştırma amaçlı uygulamalarda kullanılır. Üzerinde çalışan bölgedeki yüzeysel kaslara miliamper düzeyinde galvanik (doğru) akım gönderir. Kasın uyarılması enerji tüketen kasılma sürecine yol açar kasın fibröz bağlarla bağlı bulunduğu deride gerilme çekilme sıkılaştırma olur. Kasılma ve tonus artmasına tropik etki de denir. Düşük frekanslı akımın periferik sinirler üzerinde de depolarizasyon etkisi (gevşeme) görülür. Bu süreç ekstremiteelerde lenfatik drenajı artırır. Preiferik mikro dolaşımın artması aynı zamanda ödem çözücüdür.

**Yöntemin sonuçları nelerdir?**

Yüz yaşlanması, kırışıklık ve sarkma şikâyeti ile başvuran, ancak invazif cerrahi ve minimal invazif yöntemler de dâhil olmak üzere hiçbir girişim uygulanmayan hastalar üzerinde yapılan çalışmalarda yöntemin yararlı olduğu gösterilmiştir. Kalıcı etki süresi aylarla ifade edilse de hastadan hastaya değişen sonuçlar görülebilir. Uygulama hafta da iki kez 6 hafta süre ile toplam 12 seans tedavi şeklindedir. Yüz bölgesi temizlenir, su bazlı jel sürülür ve 8-12 milivolt akım ayarında 2x15 er dakikalık uygulama yapılır. Uygulama elle yapılan masajdan farklı olarak elektrotların uçlarında bulunan çelik metal topmanın bölgeye hafif basınçla sürülmesi şeklindedir. Ve ağrısız olduğu için



**“Electrotherapy hücre zarı faaliyetlerini, hücre içi metabolizmasını, hücre için protein sentezini, bağ dokularında kollajen ve elastin yapımını ve yüzeysel kan dolaşımını artırır.”**

herhangi bir sedasyon, analjezi veya anestezi gerekmemektedir.

**“AKATLAR'DAKİ YENİ ADRESİMİZDE HİZMETLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ”**

**Micro Plus Elektroterapi tedavisine ihtiyaç duyan kişiler size nasıl ulaşabiliyor?**

15 yıllık geçmişimizle biz Aristo Polikliniği olarak aramıza katılan doktorlar Plastik Cerrah Prof. Dr. Ethem Güneren, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Veli Karaaltın, Uzman

Dermatolog Vedat Çimen, Uzman Dermatolog Mehmet Rahşan ile Akatlar Mahallesi Zeytinoğlu Caddesi Yeşim Sokak No:17 Akatlar-Beşiktaş'taki yeni adresimizde hizmet kalitemizi artırarak sizlere sunmaya devam ediyoruz.